

Dori Holding 2016 ApS

Vesterbrogade 2B, 1620 København V

CVR-nr. 37 60 95 28

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2021

Michael Douton Rivas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dori Holding 2016 ApS Vesterbrogade 2B 1620 København V
	CVR-nr.: 37 60 95 28
	Stiftet: 1. april 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Susanne Douton Sandbeck, Formand
Direktion	Michael Douton Rivas
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.250 kr. mod -3.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.744 kr. mod -3.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-3.250	-3.900
Andre finansielle indtægter	3.574	3.478
Øvrige finansielle omkostninger	-3.766	-3.619
Resultat før skat	-3.442	-4.041
Skat af årets resultat	698	902
Årets resultat	-2.744	-3.139
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.744	-3.139
Disponeret i alt	-2.744	-3.139

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	48.960	48.960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.960</u>	<u>48.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.960</u>	<u>48.960</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	79.603	76.487
	Udskudte skatteaktiver	3.294	2.596
	Andre tilgodehavender	9.158	8.701
	Tilgodehavender i alt	<u>92.055</u>	<u>87.784</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.055</u>	<u>87.784</u>
	Aktiver i alt	<u>141.015</u>	<u>136.744</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-11.678	-8.934
Egenkapital i alt	<u>38.322</u>	<u>41.066</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	3.250
Anden gæld	96.193	92.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.693</u>	<u>95.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.693</u>	<u>95.678</u>
 Passiver i alt	<u>141.015</u>	<u>136.744</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-8.934	41.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.744	-2.744
	50.000	-11.678	38.322

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	48.960	48.960
Kostpris 30. juni 2021	48.960	48.960
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	48.960	48.960
